Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

平成 30 年 12 ⽉ 19 ⽇

島根県所属審判員の皆様

審判ライセンス取得希望の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会

常務理事・審判委員⻑ 橋本 恵⼀

平成 30 年度第２回島根県 C 級、D 級審判ライセンス新規取得講習会の開催について

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判に員会の活動に格別のご理解とご協⼒を賜り、あつ

くお礼申し上げます。さて、本年度最後となる C 級、D 級審判ライセンスの取得講習会を下記の⽇程で開催いたしま

す。ライセンスの取得を希望される⽅は受講いただきますようお知らせいたします。

記

 事業名  平成 30 年度第２回島根県 C 級審判ライセンス新規取得講習会

   平成 30 年度第 2 回島根県 D 級審判ライセンス新規取得講習会

 会場  松江商業⾼校体育館  松江市浜乃⽊ 8 丁⽬ 11

 使⽤⼤会  松江商業カップ

    ※中学⽣⼥⼦のカップ戦となります

 ⽇程  平成 31 年 2 ⽉ 2 ⽇（⼟）・3 ⽇（⽇）

     2 ⽇（⼟） 08:15 受付（松江商業⾼校 LL 教室）・開講式

     08:30 講義（2PO Mechanics）

     10:00 ルールテストおよび実技テスト・実技講習

     17:00 ⽇程終了・解散

     3 ⽇（⽇） 08:15 受付（松江商業⾼校 LL 教室）

     08:30 ルールテスト

     09:00 実技テスト・実技講習

     15:00 閉講式・⽇程終了

 実施内容・受講料 C 級新規取得講習 講義、ルールテスト、実技テスト

    3,000 円（U-18 1,000 円）

   D 級新規取得講習 講義、ルールテスト、（実技講習）

    2,000 円（U-18 1,000 円）

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

 講師  審判委員会指導担当（調整中）

 受講資格  満 12 歳以上（平成 30 年 4 ⽉ 1 ⽇現在）の審判ライセンス取得を希望する者

   現在の保有ライセンスについては問わない

   U18 対象者の年齢は、当該年度開始⽇(4 ⽉ 1 ⽇現在)において 18 歳未満で

   ある者とする(⼩学⽣不可)

 申込み  TEAM-JBA「講習・研修会」より⼿続きをしてください

    http://team-jba.jp/

    ※個⼈のメンバーID でログイン後、受講申請を⾏います

    ※1 ⽉ 20 ⽇（⽇）締切（割当等の作成のため厳守願います）

 備考  いずれのライセンスも両⽇かつ終⽇参加を原則とします

    ※どうしても都合がつかない場合はご相談ください

   服装は寒くないようご配慮ください。中学⽣のカップ戦を使⽤させていただいております

   ので華美な服装は避けてください。

   昼⾷やドリンクなど必要なものは各⾃でご準備ください

   当⽇の詳細な⽇程等は後⽇連絡いたします。

以上

問い合わせ先

（⼀財）島根県バスケットボール協会

      審判委員会

 Shimane.referee@gmail.com